PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                   РЕШЕНИЕ
18.08.2011                                                                                                         № 685-НПА

О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа

1. Внести в Устав Находкинского городского округа, утвержденный решением Думы Находкинского городского округа от 18.05.2005 № 390 (Находкинский рабочий, 2005, 14 июня, № 79-81; 2005, 20 сентября, № 134-135; 2007, 17 января, № 5-6; 2008, 11 апреля, № 52; 2008, 10 июня, № 82; 2008, 1 августа, № 111;  2008, 19 ноября, № 168; 2009, 20 января, № 6; 2009, 22 июля, № 99; 2009, 30 октября, № 152; 2009, 30 октября, № 152; 2010, 16 апреля, № 56; 2010, 5 августа, № 124; 2010, 30 ноября, № 195), следующие изменения:

1) в пункте 5 части 1 статьи 8 после слов «городского округа» дополнить словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест);

2) в статье 32:

в части 3 слова «и персональной ответственности» исключить;

часть 4 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) обеспечивает организацию ведения похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств и в установленном порядке назначает должностных лиц, ответственных за их ведение и сохранность;»;
3) в статье 35:

 дополнить пунктом 1014 следующего содержания:

«1014) осуществляет ведение похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств, выдает выписки из похозяйственных книг;»;

дополнить пунктом 1015 следующего содержания:

«1015 осуществляет временные ограничение или прекращение движения транспортных средств по автомобильным дорогам в границах Находкинского городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

           О.Г. Колядин
PAGE